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Status

Inschrijving register*

Kadaster deel/nr

Woonplaats*

Schoonhoven

Locatienaam

Schoonhoven

Kadastrale gemeente*
Schoonhoven
Schoonhoven
Schoonhoven
Schoonhoven
Schoonhoven

Schoonhoven

Omschrijving**

L)

Smallepad 5

3811 MG Amersfoort
Postbus 1600

3800 BP Amersfoort
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Wetenschap
rijksmonument
24 juni 1971
82893/3
Gemeente* Provincie*
Krimpenerwaard Zuid-Holland

Locatieomschrijving

Voorhaven en Scheepsmakershaven

Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding

N ™ N N N

Voorhaven en Scheepmakershaven. Haven en Oude Haven.

Hoofdcategorie

Subcategorie

Weg- en waterbouwkundige werken Waterweg, werf en haven

Grondperceel
2540

91

158

2207

1876

132

Functie

* Dit gegeven is onderdeel van het rijksmonumentenregister

** Dit is een registergegeven voor zover noodzakelijk voor de identificatie van het rijksmonument
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